3.2 Serviço Entrega de endereço de endereço público com blocos IPv4 /29 e IPv6 /64 - Mês 30  R$              -     R$                -    

3.3 Serviço Proteção em backbone contra-ataques DDoS - Mês 30  R$      210,00   R$    6.300,00  

3.4 Serviço Serviço de Monitoramento Proativo - Mês 30  R$              -     R$                -    

Valor Global: R$ 15.210,00 (Quinze mil, duzentos e dez reais.) 

Prazo de Instalação dos Links: Em até 60 dias corridos da Emissão da Ordem de Execução do Serviço 

VALIDADE DA PROPOSTA:  

Esta proposta é válida por 90 (noventa) dias, a contar do dia de hoje, data de apresentação desta proposta.